報道関係者 各位

令和４年５月１３日

名取市健康福祉部こども支援課

株式会社アライバル様からの寄付について

株式会社アライバル様より、地元の子ども達の成長に貢献したいとのお気持ちから、段

ブロック 750個の寄付のお申し出を頂きました。

つきましては、下記日程で贈呈式を執り行う予定となりましたのでお知らせします。

記

１ 日 時  令和４年５月１７日（火）午後３時～

２ 場 所  名取市役所６階第１会議室

３ 出席者  株式会社アライバル 代表取締役 佐藤 淳二 様

       仙台銀行      専務 斎藤 義明 様

       仙台銀行名取支店  支店長 阿部 正寿 様

       名取市長      山田 司郎

【問合せ】

名取市健康福祉部こども支援課 今野

電話 022-384-2111 内線 191

ＦＡＸ 022-302-3223

＊不在の場合は折り返しご連絡いたします。